金雅苑生生学堂义塾暑期安排（2016.7、8）
一周《声律启蒙》，一周《诗经》。每次课分上下两段，上半部分复习上次内容，下半部分学习本次内容。
志愿者老师的相关职责参平日的须知。

	周X
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五六日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五六日

	日期（7月）
	4
	5
	6
	7
	8、9、10
	11
	12
	13
	14
	15、16、17

	内容
	一东
	二冬
	三江
	四支
	
	1关雎2葛覃
	3卷耳6桃夭
	7兔罝8芣苢
	9汉广12鹊巢
	

	
	《声律启蒙》
	
	《诗经》
	

	志愿者老师
	刘响平
	
	刘芙蓉
	


	周X
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五六日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五六日

	日期（7月）
	18
	19
	20
	21
	22、23、24
	25
	26
	27
	28
	29、30、31

	内容
	五微
	六鱼
	七虞
	八齐
	
	15采蘋16甘棠
	17行露19殷其雷
	20摽有梅21小星
	23野有死麕26柏舟
	

	
	《声律启蒙》
	
	《诗经》
	

	志愿者老师
	蔡美强
	
	王彩琴
	


	周X
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五六日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五六日

	日期（8月）
	1
	2
	3
	4
	5、6、7
	8
	9
	10
	11
	12、13、14

	内容
	九佳
	十灰
	十一真
	十二文
	
	27绿衣28燕燕
	31击鼓32凯风
	34匏有苦叶35谷风
	36式微38简兮
	

	
	《声律启蒙》
	
	《诗经》
	

	志愿者老师
	杨海锋
	
	陈爱平
	


	周X
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五六日
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五六日

	日期（8月）
	15
	16
	17
	18
	19、20、21
	22
	23
	24
	25
	26、27、28

	内容
	十三元
	十四寒
	十五删
	一先
	
	40北门41北风
	42静女43新台
	45柏舟48桑中
	52相鼠54载驰
	

	
	《声律启蒙》
	
	《诗经》
	

	志愿者老师
	张大勇
	
	朱国萍/黄翠丽
	


注：《诗经》所选篇目参考余冠英《诗经选》（106首）、蒋庆选编的《中华文化经典基础教育诵本》（其中的《诗经》选）、北京育灵童儿童教育研究中心与北京师范大学古代文学研究所联合编订的《儿童经典诵读-中西文化经典》（其中的《诗经》选）。
